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Jönköping och Nässjö får 
nya vårdcentraler i privat regi
2010-01-15

I samband med det fria vårdvalet har Bräcke Diakoni fått förtroendet att starta 
vårdcentral i Jönköping och Nässjö. Den 1 juni öppnar en ny vårdcentral i Lokstal-
larna i Jönköping och en i stadsdelen Nyhem i Nässjö.

Bräcke Diakoni är en sk non-profitverksamhet vilket innebär att verksamheten inte drivs 
av ekonomiska ägarintressen. All vinst leder till fortsatt utveckling. Sedan det fria vård-
valet infördes i Västra Götalandsregionen driver Bräcke Diakoni vårdcentraler i Alingsås, 
Falköping och Skara. Valet gav oss mer än 50 % fler aktivt listade kunder än genomsnit-
tet, det ser vi som ett tecken på att vi har något attraktivt att erbjuda säger Per Starke, 
Bräcke Diakoni. Vi har tagit fasta på tillgänglighet, kontinuitet och bemötande – men 
också långsiktighet. Vi är här för att stanna. För våra kunder skall det alltid vara lätt att 
både boka och få en tid, därför har vi både drop-in och bokade tider. Man skall dessutom 
alltid bli respektfullt och trevligt bemött hos oss säger Per Starke.

Vårdcentralen i Jönköping kommer att heta Vårdcentralen Lokstallarna och  vårdcentra-
len i Nässjö kommer att heta Vårdcentralen Nyhälsan. Utöver den geografiska närheten 
till våra befintliga vårdcentraler är vi övertygade om att både vår erfarenhet och bredd 
av specialister inom vård och omsorg som finns samlad inom hela verksamhet idag även 
kommer att ge ett stort mervärde för vårdcentralernas kunder säger Eva Öfwerman, 
Bräcke Diakoni.  

Mer information om vår verksamhet finns på www.brackediakoni.se

Kontaktpersoner
Eva Öfwerman, ansvarig för vårdcentralerna
0515-43 301, 0702-80 01 24, eva.ofwerman@brackediakoni.se 
Per Starke, områdeschef Rehabilitering & Utbildning
031- 50 25 03, 0705-91 21 08, per.starke@brackediakoni.se

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profit-verksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att människor ska 
växa. Vår kunskap om hälsovård, äldreomsorg och funk-
tionsnedsättningar går hand i hand med forskning och ut-
bildning. Idag finns vi på flera orter i södra Sverige och vi 
fortsätter att växa och utvecklas.
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